
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: 

CZ00254061

Č.j.: IaD/19/1342/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 22. 7. 2022

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

(vyhotovené v souladu s ust. § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ))

 
Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P22V00000011
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – vybavení 

objektu 1. etapy
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§53 písm. ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení 

interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí 
prostředky

- další předmět: 39220000-0 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby 
a zařízení pro pohostinství

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
  

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve  zjednodušeném podlimitním řízení rozhodl                  
o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

Zadavatel oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že rozhodl o zrušení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem Dům Chopin – rekonstrukce objektu – vybavení objektu 1. etapy, neboť 
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Odůvodnění

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky do 1. části veřejné zakázky – mobiliář a 1 
nabídku do 2. části veřejné zakázky – gastrotechnologie a nabídky byly následně zadavatelem 
vyhodnoceny. Zastupitelstvo města Mariánské Lázně na svém jednání dne 21. 6. 2022 neschválilo 
zařazení potřebných finančních prostředků pro realizaci předmětu veřejné zakázky do rozpočtu města. 
Zrušení zadávacího řízení bylo odsouhlaseno usnesením rady města č. RM/356/22 ze dne 12. 7. 2022, a 
to z důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.



2

Zadavatel oznamuje, že podání námitek se řídí ustanovením § 241 ZZVZ a lhůty pro podání námitek 
jsou uvedeny v § 242 ZZVZ.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
Usnesení č. RM/356/22 ze dne 12. 7. 2022


		2022-07-22T10:16:50+0000
	Not specified




